
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

-=-0___,3.�О__::;_З�.РD=-'2..с=..3=--- № -----'-293-=--=-__,_/з-=----
/ 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 21.04.2022 № 1195/4 «Об отмене 

уточненных проекта планировки и проекта межевания территории 
земельных участков общей площадью 35,704 га, расположенных по адресу: 

Московская область, Красногорский район, вблизи деревни Сабурова, в 
части земельных участков с кадастровыми номерами 50:11 :0020214:412, 

50: 11 :0020214:3575» 

В целях реализации государственной программы Московской области 
«Строительство объектов социальной инфраструктуры», в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», У ставом городского округа 
Красногорск, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 21.04.2022 № 1195/4 «Об отмене 
уточненных проекта планировки и проекта межевания территории 
земельных участков общей площадью 35,704 га, расположенных по адресу: 

Московская область, Красногорский район, вблизи деревни Сабурово, в части 
земельных участков с к.н. 50: 11 :0020214:412, 50: 11 :0020214:3575» следующие 
изменения: 

1.1. Наименование постановления, изложив в редакции: 
«О признании утратившими силу уточненных проекта планировки и 

проекта межевания территории земельных участков общей площадью 35,704 

га, расположенных по адресу: Московская область, Красногорский район, 

вблизи деревни Сабурова, в части земельных участков с кадастровыми 

номерами 50: 11 :0020214:412, 50: 11 :0020214:3575»; 

1.2. П.1 постановления, изложив в редакции: 
«Признать утратившими силу уточненные проект планировки и проект 
межевания территории земельных участков общей площадью 35,704 га, 

расположенных по адресу: Московская область, Красногорский район, вблизи 

П?RR.85 



деревни Сабурова, в части земельных участков с кадастровыми номерами 
50: 11 :0020214:412, 50: 11 :0020214:3575, с учетом изменений технико
экономических показателей размещаемых детского сада на 31 О мест и школы 
на 825 мест». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Т. М. Магомедова. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Л.В. Пшонкина 

Исполнитель Е.А. Швец 

Разослано: в дело - 2, прокуратура - 1, УГК - 3, УЗО - 1 


